
@
W

REPUBLIKA HRVATSKA
zADARSKA ZupaNrra
OPCINA STARiGRAD

Opdinski naielnik

KLASA: 406-01 123 -01105

URBROJ : 219 I -9 -2-23 -l 8

Starigrad Paklenica, 06. rujna 2023. godine

Na temelju dlanka 302. Zakona o javnoj nabavi OrN 120116, ll4l22) u otvorenom postupku
javne nabave Uredenje srediSnjeg obalnog pojasa naselja Starigrad Paklenica - 2. podfaza,
evidencijski broj EV-MV-4/23,na osnovi rczultata pregleda i ocjene ponuda, tekriterrlaza
odabir ponude, Opdinski nadelnik Op6ine Starigrad donosi sljede6u

ODLUKU O ODABIRU

1. U postupku javne nabave objavljenom u Elektronidkom oglasniku javne nabave
Republike Hrvatske pod brojem 202315 0F2-0032551 Uredenje sredi5njeg obalnog
pojasa naselja Starigrad Paklenica - 2. podfaza odabire se ponuda broj 0812023 od
18.08.2023. godine ponuditelja G.A.M.I.K. d.o.o., Stjepana Radida 15,21312
Podstranao OIB: 54902091529, s ponudenom cijenom u iznosu od 697.835,71
EUR bez PDV-a, odnosno 877.294,64 EUR sa PDV-om i jamstvenim rokom 4
godine.

2. Sukladno dlanku 306. stavku l. Zakona o javnoj nabavi OfN 120i 16, ll4l22) rok
mirovanja iznosi 10 (deset) dana od dana dostave ove odluke o odabiru.

ObrazloZenje:

Javni naruditelj Op6ina Starigrad, Trg Tome Marasovi6a 1,23244 Starigrad Paklenica, OIB:
52749374195, proveo je sukladno Zakonu o javnoj nabavi OIN 120/16, Il4l22) otvoreni
postupak javne nabave s namjerom sklapanja ugovora o javnoj nabavi u predmetu nabave

Uredenje sredi5njeg obalnog pojasa naselja Starigrad Paklenica - 2. podfaza procijenjene
wijednost nabave 847.000,00 EUR (bez PDV-a).

Poziv na nadmetanje objavljen je u elektronidkom oglasniku javne nabave pod brojem 202315

0F2-0032551 dana 28. srpnja 2023. godine.

Javno otvaranje ponuda provedeno je dana 18. kolovoza 2023. godine. U roku za dostar,u

ponuda pristigle su dvije (2) ponude i to ponuda ponuditelja Kali gradnja d.o.o., Put vele Luke
71,23272 Kali, OIB: 06580734617 i ponuda ponuditelja G.A.M.I.K. d.o.o., Stjepana Radida
I 5, 213 12 Podstrana, OIB: 5 4902091 529.

Naruditelj je obavio pregled i ocjenu ponuda, te su pristigle ponude ocijenjene valjanim
sukladno Zapisniku o pregledu i ocijeni ponuda, dakle nije bilo odbijanja niti iskljudenja
ponuda.



Sukladno kriteriju za odabir ponude odabrana je ponuda broj 0812023 od 18.08.2023. godine
ponuditelja G.A.M.I.K. d.o.o., Stjepana Radida 15,21312 Podstrana, OIB: 54902091529 koja
udovoljava odredbama Dokumentacije o nabavi i koja je sukladno kriteriju za odabt ponude

ocijenjena kao ekonomski najpovoljnija sa cijenom ponude 697.835,71 EUR bez PDV-a,
odnosno 872.294,64 EUR sa PDV-om, jamstvenim rokom 4 godine i ukupnim zbrojem
bodova 100,00.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke moLe se, sukladno dlanku 405. i 406. stavku 1. todki 5. Zakona o javnoj
nabavi OIN 120/16, IL4/22), izjaviti Zalba DrZavnoj komisiji za kontrolu postupka iavne
nabave, Ulica grada Vukovara 23, Zagreb u roku od 10 dana od danaryezina primitka. Zalba
se izjavljuje u pisanom obliku, a dostavlja se elektronidkim sredstvima komunikacije putem
medusobno povezanih informacijskih sustava DrZavne komisije i EOJN RH (sustav e-Zalba).

Zalbakoja nije dostavljena sukladno navedenom, odbacit 6e se.

vii, dipl. oec.

Dostaviti:

'i. Ponuditeljima, zajedno sa Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda - putem EOJN

,*','.';,\t''<.t I lr. i\..
y';'ls' 

-,A $ J-+ ",')1,'../i', 
.",r1'' _1't'cQpiin

;-'f'r l' ,) Marin
."'.' . 'i, 11 . -,

2. Arhiva, ovdje


